
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                    

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

 

 

29.11.2023г.                                                                                 №445-ОД 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Большая Глушица   

Об организации образовательного процесса с использованием                            дистанционных 

технологии 

На основании постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 

от 21.06.2023 № 9 "О мероприятиях по профилактике гриппа, острых респираторных вирусных 

инфекций и новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2023-2024 

годов" (Зарегистрирован 26.07.2023 № 74470), предписания территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Самарской области в Нефтегорском районе №21-0734 от 28.11.2023 г. «О проведении 

противоэпидемических мероприятий»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести обучающихся 1 – 11-х классов на дистанционный режим обучения с 30.11.2023 г. 

на 10 календарных дней.   

2. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей (законных 

представителей) об организации учебного процесса с применением дистанционных 

технологий в период с 30.11.2023 г. на 10 календарных дней.   

3. Учителям-предметникам организовать онлайн обучение обучающихся 1 – 11-х классов. 

4. Учителям-предметникам заполнить расписание уроков и занятий по внеурочной 

деятельности 29.11.2023 г.  

5. Орехову А.И. – зам директора по АХР принять дополнительные меры, направленные на 

обеспечение соблюдения воздушно-теплового, дезинфекционного режима. 

6.  Маркушиной Е.В., Кондрашовой Т.В., Семеновой О.П., Сергеевой Т.А., Рыльской С.Г., 

Бугровой А.В., Купцовой Л.А.  – уборщикам служебных помещений проводить 

дезинфекцию при уборке закрепленных территорий, 2 раза в день убирать территории 

общего пользования. 

7. Кудряшовой Т.В. – зам. директора по ВР, отменить проведение массовых мероприятий в 

школе с участием детей и родителей (законных представителей).  

8. Купцовой Л.А., Ильичевой Н.Е. – вахтерам школы, ограничить допуск посетителей в ОУ.  

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор:                                                          О.А. Соколова    

 


		2023-12-08T13:51:05+0400
	00c0213d575efc3575
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




